
Gravermedhjælper ved Gudum Kirke

Gudum menighedsråd kan tilbyde et ansvarsfuldt og afvekslende arbejde, som består af
kirkegårdsdrift og kirketjeneste.
I Gudum sogn er der ca. 720 indbyggere.
Stillingen som gravermedhjælper er normeret til 1111 timer om året, ca. 27 timer pr. uge, med
tiltrædelse den 1.4.2025 eller snarest derefter. Der er hjemsendelse i perioden 1. december – 28.
februar, hvor der i hjemsendelsesperioden vil være kirketjenester, ca. 50 timer.
Du vil skulle indgå i tæt samarbejde med graveren, men også med kirkens øvrige ansatte. 

Dine opgaver:

Daglig drift og vedligehold af kirkegården, i samarbejde med en graver●

Medansvar for vedligeholdelse på kirkegården●

Medansvar for maskinparkens vedligeholdelse og kendskab til håndtering af diverse maskiner●

Varetager graverens arbejdsfunktioner i graverens fravær●

Varetage det praktiske arbejde på kirkegården ved begravelser og bisættelser●

Rengøring af kirke og andre bygninger●

Gøre klar og deltage til gudstjenester og kirkelige handlinger og efterfølgende kirkekaffe●

Vi lægger vægt på, at du:

Har interesse for arbejdet på kirkegården og i kirken●

Gerne har kendskab til arbejdet på en kirkegård og med kirkelige tjenester●

Har evne for samarbejde med menighedsråd, præster og øvrige medarbejdere ved kirken●

Har ordenssans og har blik for detaljen.●

Har et positivt livssyn og en glad, udadvendt og imødekommende fremtoning●

Har mod på at påtage dig mange forskellige arbejdsopgaver●

Kan håndtere kirkens- og kirkegårdens besøgende på empatisk og anerkendende vis●

Både kan arbejde selvstændigt og indgå i team med andre●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job med høj grad af frihed under ansvar●

Et godt arbejdsfællesskab og samarbejde med menighedsråd og øvrige ansatte●

Et spændende job med afvekslende arbejdsopgaver●

De kurser, der er nødvendige, for at du som gravermedhjælper, kan varetage opgaven bedst

muligt

●

Ansættelsen er omfattet af OAO Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og OAO,
Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og 3F og det tilhørende protokollat for
gravermedhjælper på landsbykirkegårde. Som ny medarbejder indplaceres du i løngruppe 1,
hvorefter du stiger til løngruppe 2 efter 12 måneders ansættelse. Der kan indgås aftale mellem
menighedsrådet og 3F vedrørende kvalifikations- og funktionstillæg. Aftalerne kan ses på
www.folkekirkenspersonale.dk. 
Der er ikke er krav om gartneruddannelse. 
Den årlige løn i nutidskroner udgør for fuldtidsansatte gravermedhjælpere i øvrig land uden
gartnerisk uddannelse kr. 283.607 (trin 1) kr. 291.526 (trin 2), med gartnerisk uddannelse kr.
325.618 (trin 1) kr. 335.368 (trin 2). Der sker aflønning på timeløn.
Ansøgningsfristen er den 12.2.2025. Samtaler forventes afholdt i uge 8 2025.
Menighedsrådet kan oplyse, at der er pligt til at indhente børneattest.
For yderligere spørgsmål vedrørende stillingen kan der rettes henvendelse til kontaktperson for
Gudum Menighedsråd Hans Peder Krogsgaard på tlf.nr. 51740755. 

Frist:
12-02-2025


	Gravermedhjælper ved Gudum Kirke
	Gravermedhjælper ved Gudum Kirke


